様式第1号(第5条関係)
　　年　　月　　日
勝山市長　　　　殿
申請者
住所
氏名
連絡先
勝山市スズメバチ駆除費補助金交付申請書及び完了実績報告書
勝山市スズメバチ駆除費補助金の交付を受けたいので、勝山市スズメバチ駆除費補助金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり交付申請及び完了実績を報告します。
記
	交付申請額
	円

	駆除日
	年　　　月　　　日

	駆除業者

	営巣場所
	所在地
	勝山市

	所有者
又は
管理者
	（　　）申請者と同じ
（　　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	巣の状況
	樹木　・　建物　(軒下・床下・その他)
巣の位置　　　　地上　　　　　　　 m
大きさ　　　　　直径　　　　　　　cm

	添付書類等
	□　駆除費領収書の原本(駆除費用の明細が記載されているもの)
□　現場写真(営巣駆除前と営巣駆除後)計2枚

	本人同意事項
	申請内容の確認のために必要がある場合は、住民登録の状況、市税等の納税状況、他の制度の活用状況について勝山市が関係当局に照会を求めることに同意します。